

زنان در مسیر مقاومت پشتوانه اصلی برادران مجاهد بوده اند



عضو شورای سیاسی حزب الله لبنان تأکید کرد: زنان در مسیر مقاومت اسلامی از همان ابتدای تجاوزات رژیم صهیونیستی و به طور مشخص در چهل سال اخیر پشتوانه اصلی مقاومت برادران مجاهد بوده اند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر ریما فخری، عضو شورای سیاسی حزب الله لبنان، عصر چهارشنبه 18 بهمن در هجدهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، در سخنانی تحت عنوان "نقش زنان در مقاومت اسلامی فلسطین" با بیان تاریخچه کوتاهی از اشغالگری سرزمین فلسطین به دست رژیم اشغالگر صهیونیستی اظهار کرد: زمانی که از مقاومت سخن می گوئیم، از جنبش کل یک جامعه برای مقاومت در برابر اشغالگران سخن می گوئیم که با اشغال فلسطین توسط انگلیس آغاز شد و سپس به اشغالگری توسط رژیم صهیونیستی رسید. در فلسطین، زن و مرد، پیر و جوان بیش از 75 سال است که برای مقابله با اشغالگران صهیونیست در حال مقاومت هستند و از تمام توان انسانی، علمی و معنوی خود در این راه استفاده کرده اند.

وی با اشاره به نقش زنان در مقاومت فلسطین گفت: زنان در فلسطین تکیه گاه جهادی تک تک مردان

خانواده هستند و خود در پشت جبهه زنانی مجاهد هستند که در میان آنان زنان اسیر، شهید و مجروح بسیاری دیده می شود. در فلسطین امروز دهها زن زندانی در زندان های دشمن صهیونیستی به سر می برند.

ریما فخری درباره مقاومت زنان لبنانی نیز خاطرنشان کرد: در لبنان نیز که در مجاورت فلسطین اشغالی قرار دارد و مورد تجاوزات دشمن صهیونیستی قرار گرفت، تنها گزینه پیش روی مردم لبنان مقابله با اشغالگر و مقاومت در برابر آن بود و همه افراد جامعه اعم از زن و مرد و پیر و جوان در این مقاومت شرکت کردند.

وی تأکید کرد: زنان در مسیر مقاومت اسلامی از همان ابتدای تجاوزات رژیم صهیونیستی و به طور مشخص در چهل سال اخیر پشتوانه اصلی مقاومت برادران مجاهد بوده اند.

فخری با بیان اینکه در لبنان، فلسطین و هر کشوری که تحت اشغال اشغالگران قرار دارد، تنها گزینه، مقاومت است، اظهار کرد: ما در منطقه با یک نیروی نظامی جنایتکار روبرو هستیم، ارتشی که از نظر تسلیحات در منطقه غرب آسیا بسیار پیشرفته است و شیطان بزرگ، آمریکا و کل نظام استکبار جهانی پشت آن ایستاده است. اما با وجود این توانمندی ها، مقاومتی که در طول 75 سال ادامه داشته است، موفق شده است از احساس امنیت اشغالگران در سرزمین خود جلوگیری کرده و با آزاد سازی جنوب لبنان در سال 2000 میلادی و نوار غزه در سال 2005 میلادی بر دشمن پیروز شود و آن را در هم شکنند.

وی افزود: مقاومت اسلامی با شکست دادن پروژه صهیونیستی تأسیس «اسرائیل بزرگ» در عملیات طوفان الاقصی، هیمنه صهیونیست ها را فرو ریخت و امروز دشمن در تنگنا قرار دارد لذا با کمک غرب تلاش می کند از چاهی که طوفان الاقصی این رژیم را در آن انداخته است بیرون بیاید.

عضو شورای سیاسی حزب الله لبنان در پایان تأکید کرد: به لطف خداوند متعال مقاومت در فلسطین و لبنان امروز قدرتمند است و به برکت روحیه مقاومتی که در منطقه ما از سوریه گرفته تا عراق و ایران و یمن وجود دارد و به برکت حمایت و پشتیبانی جمهوری ایران که در اختیار همه نیروهای مقاومت به ویژه در فلسطین و لبنان قرار داده است، پیروز خواهد شد. زیرا مهمترین عامل پیشرفت و موفقیت مقاومت، مبتنی بر ایمان به قادر مطلق است.